
VIENOŠANĀS Nr.3 
PAR 2017.GADA 2.OKTOBRA IEPIRKUMA LĪGUMA Nr.01J02-1/200 

GROZĪJUMIEM 
 

Rīgā,                                                                          2018. gada ____.septembrī 

 
Rīgas Tehniskā universitāte, izglītības iestādes reģistrācijas Nr. 3341000709, 
kuras vārdā un interesēs, pamatojoties uz Rīgas Tehniskās universitātes 
Satversmi (apstiprināta ar 2014.gada 23.oktobra likumu “Par Rīgas Tehniskās 
universitātes Satversmi”) un rektora 2015. gada 3. februāra rīkojumu Nr.01000-
1.1/34 “Par paraksta tiesībām uz publisko iepirkumu līgumiem un ar publisko 
iepirkumu procedūrām saistītajiem dokumentiem” rīkojas finanšu prorektors Ingars 
Eriņš, turpmāk – Pasūtītājs, no vienas puses, un 
SIA “ABORA”, reģistrācijas Nr. 40003215743, kuras vārdā un interesēs, 
pamatojoties uz Statūtiem rīkojas valdes loceklis Juris Kravalis, turpmāk - 
Galvenais būvuzņēmējs, no otras puses,  

abi kopā saukti Puses, bet katrs atsevišķi saukti arī kā Puse, saskaņā ar 
2017.gada 2.oktobrī starp Pusēm noslēgto Iepirkuma līgumu Nr.01J02-1/200, 
turpmāk – Līgums, un Līgumam pievienotās 2018.gada 22.februāra Vienošanās 
Nr.1 un 2018.gada 1.augusta Vienošanās Nr.2 par Līguma grozījumiem 
noteikumiem, 

 
  pamatojoties uz Galvenā būvuzņēmēja 2018.gada 10.septembra vēstuli Nr. 
18-37/I-1  par izmaiņām Līguma darbu apjomos un tehniskā projekta risinājumos, 
kā arī par Līguma darbu tāmē iekļauto materiālu nomaiņu uz ekvivalentu materiālu, 
ievērojot ka:  
 
a) Līguma 33.1. punkta noteikumi nosaka, ka jebkuri grozījumi vai 
papildinājumi Līgumā izdarāmi rakstveidā un tie kļūst par Līguma neatņemamu 
sastāvdaļu ar brīdi, kad tos ir parakstījušas abas Puses; 
b) atbilstoši Līguma 7.2.punkta noteikumiem, papildus Līguma 7.1.punktā 
minētajam, Līgumā var tik veikti grozījumi, pamatojoties uz Publisko iepirkumu 
likuma 61. pantu, ievērojot Līguma 7.2.1.punkta nosacījumus, ka darbu apjoma 
izmaiņas, kas tiek veiktas autoruzraudzības kārtībā saskaņā ar 10.08.2014. 
Ministru kabineta noteikumiem Nr.500 “Vispārīgie būvnoteikumi”. 
Autoruzraudzības kārtībā Tehniskajā projektā veiktās izmaiņas nedrīkst izmainīt 
Līgumcenas apmēru vairāk kā par 10% (desmit procenti); 

c) atbilstoši Līguma 7.2.3.1.punkta noteikumiem, Galvenais būvuzņēmējs tikai 
ar rakstisku iepriekšēju Pasūtītāja piekrišanu ir tiesīgs aizvietot Dokumentācijā 
norādītos materiālus, izstrādājumus un iekārtas uz ekvivalentiem materiāliem, 
izstrādājumiem un iekārtām t.i., to tehniskie un kvalitātes rādītāji funkcionāli ir tādi 
paši vai labāki kā Dokumentācijā norādītajiem materiāliem, ja to piedāvātā cena 
nepārsniedz sākotnējā piedāvājumā norādīto un tie vairs netiek ražoti, vai pēc 
Līguma noslēgšanas ražotājs materiāliem, izstrādājumiem un iekārtām ir radis 
inovatīvus risinājumus, par kuriem Pusēm objektīvu apsvērumu dēļ nebija zināms 
Līguma noslēgšanas brīdī vai arī to piedāvāšana nebija iespējama iepirkuma 



2 

 

norises laikā, un Galvenais būvuzņēmējs to ir gatavs piegādāt par ne lielāku cenu, 
kā tā piedāvājumā norādīto; 

d) Līguma 7.2.3.punkts nosaka nosacījumus darbu tāmē iekļauto materiālu 
nomaiņai uz ekvivalentu materiālu; 

e) Puses konstatē, ka Līguma izpildē izslēdzamie darbi ir 325733,52 EUR un 
iekļaujamie darbi ir 325700,63 EUR, tādējādi kopā Līgumcenas grozījumu naudas 
vērtību summa ir 651434,15 EUR; 

f) Puses konstatē, ka Līgumcenas grozījumu vērtība ir 8,25% apmērā no 
Galvenā būvuzņēmēja sākotnēji piedāvātās līgumcenas (t.i. atbilstoši Līguma 
4.2.1. punktā noteiktajai Līgumcenai 7895080,62 EUR), 

noslēdz šādu vienošanos, turpmāk – Vienošanās Nr.3, kas pievienojama 
Līgumam un ir Līguma neatņemama sastāvdaļa: 

1. Puses vienojas, ka Līguma kopējā summa tiek noteikta 8145047,73 EUR 
(astoņi miljoni viens simts četrdesmit pieci tūkstoši četrdesmit septiņi euro un 
septiņdesmit trīs centi), neskaitot PVN. Papildus Līguma kopējai summai 
Pasūtītājs maksā PVN normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā un apmērā. 

2. Puses vienojas, ka Līguma kopējo summu veido: 

2.1. Galvenā būvuzņēmēja piedāvātā Līgumcena bez PVN par Darbu izpildi 
atbilstoši Līguma noteikumiem un veiktajām izmaiņām Darbu tāmē  
Objektā – 7895047,73 EUR (septiņi miljoni astoņi simti deviņdesmit 
pieci tūkstoši četrdesmit septiņi euro un septiņdesmit trīs centi); 

2.2. Pasūtītāja finanšu rezerve neparedzētiem darbiem Objektā – 250000 
EUR (divi simti piecdesmit tūkstoši euro), neskaitot PVN. 

3. Puses vienojas, ka Līguma Pielikums Nr.2 2017.gada 2.oktobra Iepirkumu 
līgumam Nr.01J02-1/200 “Naudas plūsmas grafiks” zaudē spēku Vienošanās 
Nr. 3 parakstīšanas dienā. Ar Vienošanās Nr.3 parakstīšanas dienu stājas 
spēkā Līguma Pielikums Nr.2 2017.gada 2.oktobra Iepirkumu līgumam 
Nr.01J02-1/200 “Naudas plūsmas grafiks” 2018.gada 1.augusta redakcijā 
(Vienošanās Nr.3 pielikums Nr.1). 

4. Puses vienojas, ka tiek veikti grozījumi Līguma 33.6.4. punktā noteiktā 
Pielikumā Nr.4 - “Darbu tāme”  šādā kārtībā: 
4.1. Pielikumā Nr.4 2017.gada 2.oktobra Iepirkumu līgumam Nr.01J02-

1/200 “Darbu tāme” Vienošanās Nr.3 parakstīšanas dienā zaudē spēku 
šādas “Darbu tāmes” daļas: 

4.1.1. Būvniecības koptāme; 
4.1.2. Kopsavilkuma aprēķini pa darbu vai konstruktīvo elementu veidiem 

(RTU finansējums); 
4.1.3. Lokālā tāme Nr.1-9-1 Starpsienas pagrabstāvā; 
4.1.4. Lokālā tāme Nr.1-9-2 Starpsienas 1.stāvā; 
4.1.5. Lokālā tāme Nr.1-9-3 Starpsienas 2.stāvā; 
4.1.6. Lokālā tāme Nr.1-9-4 Starpsienas 3.stāvā; 
4.1.7. Lokālā tāme Nr.1-9-5 Starpsienas 4.stāvā; 



3 

 

4.1.8. Lokālā tāme Nr. 1-9-6 Starpsienas 5.stāvā; 
4.1.9. Lokālā tāme Nr.1-9-8 Grīdu konstrukcijas 1.stāvā; 
4.1.10. Lokālā tāme Nr.1-9-12 Grīdu konstrukcijas 5.stāvā; 
4.1.11. Lokālā tāme Nr.1-9-14 Inženierkomunikāciju apkalpošanas lūkas; 
4.1.12. Kopsavilkuma aprēķini pa darbu vai konstruktīvo elementu veidiem 

(1.1.1.4. un 8.1.1.projekta finansējums); 
4.1.13. Lokālā tāme Nr.1-4 Būvkonstrukcijas; 
4.1.14. Lokālā tāme Nr.1-6 Jumts; 
4.1.15. Lokālā tāme Nr.1-7 Fasāde, Koka paneļi; 
4.1.16. Lokālā tāme Nr.1-9-7 Griestu konstrukcijas; 
4.1.17. Lokāla tāme Nr.1-9-13 Deformācijas šuves; 
4.1.18. Lokālā tāme Nr.1-9-17 Kāpnes; 
4.1.19. Lokālā tāme Nr.1-9-18 Apdares darbi 1.stāvā; 
4.1.20. Lokālā tāme Nr.1-9-19 Apdares darbi 2.stāvā; 
4.1.21. Lokālā tāme Nr.1-9-20 Apdares darbi 3.stāvā; 
4.1.22. Lokālā tāme Nr.1-9-21 Apdares darbi 4.stāvā; 
4.1.23. Lokālā tāme Nr.1-9-22 Apdares darbi 5.stāvā; 
4.1.24. Lokāla tāme Nr.2-3 Ventilācija. Pretdūmu aizsardzība; 
4.1.25. Lokālā tāme Nr.2-4 Gaisa dzesēšana. 

4.2. Puses vienojas, ka ar Vienošanās Nr.3 parakstīšanas dienu stājas 
spēkā Vienošanās Nr.3 4.1.punktā norādītie dokumenti jaunā, 
2018.gada 1.augusta redakcijā (Vienošanās Nr.3 pielikums Nr.2). 

4.3. Pārējie Pielikumā Nr.4 2017.gada 2.oktobra Iepirkumu līgumam 
Nr.01J02-1/200 “Darbu tāme” minētie dokumenti netiek grozīti un ir 
spēkā. 

 
5. Puses vienojas, ka Līguma 33.6.punkts tiek papildināts ar punktiem 33.6.7. un 

33.6.8. šādā redakcijā:  
5.1. “33.6.7. Pielikums Nr.7 - “Būvniecības izmaiņu koptāme uz 

01.08.2018.” 2018.gada 1.augusta redakcijā” (Vienošanās Nr.3 
pielikums Nr.3). 

5.2. “33.6.8. Pielikums Nr.8  - “Darbu tāmē iekļauto materiālu nomaiņa 
atbilstoši līguma 7.2.3.6.punktam”” (Vienošanās Nr.3 pielikums Nr.4). 

 
6. Pārējie Līguma noteikumi netiek grozīti un ir spēkā. 
 
7. Vienošanās Nr.3 stājas spēkā ar tās parakstīšanas brīdi. 
 
8. Vienošanās Nr.3 sagatavota 2 (divos) eksemplāros uz 4 (četrām) lappusēm, 

neskaitot pielikumus, viens – Pasūtītājam, otrs - Galvenajam būvuzņēmējam. 
 
9. Vienošanās Nr.3 neatņemamas sastāvdaļas ir šādi pielikumi:  

9.1. Pielikums Nr.2 2017.gada 2.oktobra Iepirkumu līgumam Nr.01J02-
1/200 “Naudas plūsmas grafiks” aktualizētā 2018.gada 1.augusta 
redakcijā, uz 1 (vienas) lapas; 



4 

 

9.2. Pielikums Nr.4 2017.gada 2.oktobra Iepirkumu līgumam Nr.01J02-
1/200 “Darbu tāme” aktualizētā redakcijā uz 2018.gada 1.augustu, uz 
159 (viens simts piecdesmit deviņām) lapām; 

9.3. Pielikums Nr.7 2017.gada 2.oktobra Iepirkumu līgumam Nr.01J02-
1/200  “Būvniecības izmaiņu koptāme uz 01.08.2018.”, uz 37 
(trīsdesmit septiņām) lapām; 

9.4. Pielikums Nr.8 2017.gada 2.oktobra Iepirkumu līgumam Nr.01J02-
1/200  “Darbu tāmē iekļauto materiālu nomaiņa atbilstoši līguma 
7.2.3.6.punktam” uz 5 (piecām) lapām. 

  

Puses: 
 

Pasūtītājs: 
Rīgas Tehniskā universitāte 
Kaļķu iela 1, Rīga, LV-1658 
Izglītības iestādes reģ. Nr.3341000709 
PVN Reģistrācijas Nr.LV90000068977 
Konta Nr.  LV46TREL915101S000000 
Konta Nr. LV13TREL913017618700B 
Konta Nr. LV61TREL913017618800B 
Valsts kase, BIC – TRELLV22 
 
 
Finanšu prorektors 
 
 __________________ 
                             /I. Eriņš / 
 
 
Pasūtītāja atbildīgie pārstāvji: 
 
________________/I. Geidāns/ 
 
________________/G. Vilsons/ 
 
 

Galvenais būvuzņēmējs: 
SIA “ABORA” 
Duntes iela 10, Rīga, LV-1013 
Reģistrācijas Nr.40003215743 
PVN Reģistrācijas Nr.LV40003215743 
Konta Nr.  LV76NDEA0000080544007 
Luminor Bank AS, NDEALV2X 
 
 
 
 
Valdes loceklis  
 
____________________ 
                                      /J. Kravalis/                          


